

Motywy z grudnia 2022 r		0/31 zakończone			Sponsorowane przez anonimowego przyjaciela
✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:	
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw. 1 grudnia 2022 r.	Niebiesko biały	Używaj TYLKO odcieni niebieskiego i białego w swoim projekcie. Dowolny motyw, dowolny styl		
<input type="checkbox"/>	Piątek pt. 2 grudnia 2022 r.	Sugar Plum Fairy - styl pracy	Namaluj szybki projekt przedstawiający lub inspirowany Cukrową Wróżką	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalu lub imprezy.	
<input type="checkbox"/>	Sobota Sob. 3 grudnia 2022 r.	Maluj wszystko	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Niedziela Niedz. 4 grudnia 2022 r.	Maluj wszystko	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek Pon. 5 grudnia 2022 r.	Gry Renifery	Namaluj projekt przedstawiający renifera		
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wt. 6 grudnia 2022 r.	Błyszczący	Namaluj projekt przedstawiający lub inspirowany czymś błyszczącym		
<input type="checkbox"/>	Środa Śr. 7 grudnia 2022 r.	Głupi bałwan	Namaluj projekt przedstawiający głupiego bałwana		
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw. 8 grudnia 2022 r.	ITP Dare: Maluj z zamkniętymi oczami	Maluj dowolny projekt z zamkniętymi oczami lub z zastoniętymi oczami! Brak lustra, jeśli malujesz się	Bonus- Załaduj gąbki i pędzle z zamkniętymi oczami. Po prostu baw się tym. Nie oczekuje się doskonałości.	
<input type="checkbox"/>	Piątek piątek 9 grudnia 2022 r.	Niedźwiedź polarny – w stylu pracy	Namaluj szybki projekt przedstawiający niedźwiedzia polarnego	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalu lub imprezy.	
<input type="checkbox"/>	Sobota Sob. 10 grudnia 2022 r.	Maluj wszystko	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Niedziela Niedz. 11 grudnia 2022 r.	Maluj wszystko	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek Pon. 12 grudnia 2022 r.	Niegrzeczny lub miły?	Czy jesteś na liście niegrzecznych czy miłych? Namaluj projekt z własną interpretacją motywu	Bądź kreatywny, ale jeśli to możliwe, postaraj się, aby sprawy były bardziej przyjazne rodzinie.	
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wt. 13 grudnia 2022 r.	Losowo: pies, mięta pieprzowa, gwiazdki	Namaluj projekt, który zawiera wszystkie te przypadkowe rzeczy		
<input type="checkbox"/>	Środa Śr. 14 grudnia 2022 r.	Symbole grudnia - turkus, tanzanit, narcyz lub poinsecja	Namaluj projekt zawierający lub inspirowany grudniowymi kamieniami narodzin, turkusem lub tanzanitem, kwiatami, narcyzem lub poinsecją	Baw się dobrze z tym głupim motywem	
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw. 15 grudnia 2022 r.	Zabawki nieprzystosowane	Namaluj projekt przedstawiający lub inspirowaną zabawką, która jest niedoskonała, ale wciąż urocza	Bądź kreatywny	
<input type="checkbox"/>	Piątek piątek 16 grudnia 2022 r.	Ostrokrzew lub jemiola – w stylu pracy	Namaluj szybki projekt z ostrokrzewem lub jemiolą	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalu lub imprezy.	
<input type="checkbox"/>	Sobota Sob. 17 grudnia 2022 r.	Maluj wszystko	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	

Motywy z grudnia 2022 r

0/31 zakończone

Sponsorowane przez anonimowego przyjaciela

✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:
<input type="checkbox"/>	Niedziela Niedziela 18 grudnia	Maluj wszystko	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek Pon. 19 grudnia 2022	Łoś lub mysz	Namaluj projekt przedstawiający łosia lub mysz	
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wt. 20 grudnia 2022 r	Postacie Whoville'a	Namaluj projekt inspirowany Grinchem lub jego sąsiadami z Whoville	Wyszukaj w Google postaci Grincha, aby znaleźć inspirację
<input type="checkbox"/>	Środa Śr. 21 grudnia 2022 r.	Witaj Zimo (lub Lato)	Namaluj projekt, aby powitać nowy sezon w swojej części świata	
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw. 22 grudnia 2022	Północne (lub południowe światła)	Namaluj projekt inspirowany zorzą polarną lub południową	Szukaj inspiracji w Google Aurora Borealis lub Aurora Australis
<input type="checkbox"/>	Piątek piątek 23 grudnia 202	Hipopotam - w stylu pracy	Namaluj szybki projekt przedstawiający hipopotama	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalu lub imprezy.
<input type="checkbox"/>	Sobota Sob. 24 grudnia 2022	Maluj wszystko	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Niedziela Niedz. 25 grudnia 202	Maluj wszystko	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek Pon. 26 grudnia 2022	Lodowy zamek	Namaluj projekt przedstawiający lub inspirowany lodowym zamkiem	
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wt 27 grudnia 2022 0	Parada pingwinów	Namaluj projekt przedstawiający pingwina	
<input type="checkbox"/>	Środa Śr. 28 grudnia 2022 r.	Słodycze	Namaluj projekt przedstawiający coś słodkiego	Bądź kreatywny
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw. 29 grudnia 2022	Witraż	Namaluj projekt inspirowany witrażem	
<input type="checkbox"/>	Piątek piątek 30 grudnia 202	Fantazyjny projekt dla dorosłych - w stylu pracy	Namaluj szybki projekt przeznaczony dla dorosłej osoby idącej na fantazyjne przyjęcie	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalu lub imprezy.
<input type="checkbox"/>	Sobota Sob. 31 grudnia 2022	Maluj wszystko	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone

Motywy z grudnia 2022 r		0/31 zakończone			Sponsorowane przez anonimowego przyjaciela	
✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:		
		Opublikuj swój codzienny wpis w sekcji „Dyskusja” głównej grupy Inspiration to Paint do północy w Twojej strefie czasowej.	Znajdź główną grupę na: www.facebook.com/groups/inspirationtopaintbyabby			
		Każde zgłoszenie powinno być POJEDYNCZYM zdjęciem lub kolażem zdjęć. Dodatkowe zdjęcia lub filmy można zamiast tego dodawać do komentarzy lub udostępniać w grupie Inspiracja do malowania rodziny.	W przypadku pytań, dodatkowych rozmów i postów niezwiązanych z codziennymi wpisami skorzystaj z naszej „siostrzanej” grupy, Inspiration to Paint Family: www.facebook.com/groups/inspirationtopaintfamily			
		Prosimy o umieszczanie następujących hashtagów w każdym poście dziennym:	Po zakończeniu miesiąca zostaniesz poproszony o wypełnienie formularza Google dotyczącego Twojego udziału, aby pomóc określić, czy kwalifikujesz się do nagrody, i przekazać zespołowi administracyjnemu opinię, która pomoże ulepszyć wyzwania.			
		 #(Twoje IMIĘ i grudniowy numer uczestnictwa) bez spacji! Na przykład; mój to #Marie9	Często w ciągu miesiąca sprawdzaj sekcję „Ogłoszenia” grupy, aby znaleźć posty informacyjne i aktualności związane z wyzwaniami,			
		 #(twoje miasto lub okolica + facepainter) BEZ spacji! Przykładami są #newjerseyfacepainter lub #londonfacepainter	W KAŻDY dzień tematyczny postaraj się, aby tematyka była odpowiednia dla ogółu odbiorców. Pamiętaj, że w grupie są osoby w każdym wieku i z różnych środowisk. Staraj się również unikać kontrowersyjnych wypowiedzi i komentarzy podczas publikowania w grupie. Prosimy o politykę BRAK POLITYKI w postach i komentarzach. Jeśli masz jakiegokolwiek problemy, nie angażuj się w post, po prostu zgłoś post lub komentarz i/lub powiedz zespołowi administracyjnemu i ufaj, że sobie z tym poradzimy.			
		 #inspirationtopaint	Malowanie ciała jest dozwolone tylko w dni określone w kalendarzu, obejmuje to plecy i brzuchy. Modelki z malowaniem ciała powinny mieć ukończone 18 lat.			
		 #december2022challenge				
		Swoj numer uczestnictwa znajdziesz w comiesięcznej wiadomości informacyjnej od Inspiration to Paint.				
		Te hashtagi ułatwiają zespołowi administratorów znajdowanie Twoich postów pod koniec miesiąca				
			Nasze grudniowe wyzwanie jest sponsorowane przez innego anonimowego przyjaciela. Poświęć trochę czasu na zakończenie roku z inspiracją i społecznością ze znajomymi z całego świata malującymi twarze	Pamiętaj, że KAŻDY motyw można namalować w stylu „On the Job”, nawet jeśli nie jest to określone w kalendarzu. To TWOJA decyzja, aby malować to, co jest najlepsze dla Ciebie i Twojej firmy. Nigdy nie jest wymagane malowanie czegoś skomplikowanego lub czasochłonnego.		
			Dziękuję za podzielenie się inspiracją!			